
IL
US

T
RA

CE
 J

AN
KA

 B
AL

AD
O

VÁ

Můj Pán a můj Bůh.

Polož svůj prst sem, pohleď na mé 
ruce a vlož svou ruku do rány  

v mém boku. 

Nepochybuj a věř!

Osmého dne potom byli učedníci opět uvnitř spolu  
a Tomáš s nimi. Ač byly dveře zavřeny, Ježíš přišel  
a postavil se doprostřed.

Ještě mnoho jiných znamení udělal Ježíš 
před očima učedníků, která jsem nezapsal. 
Tato však zapsána jsou, abyste i vy věřili.

Vybarvi a spočítej motýly, 
vajíčka, květiny, zajíčky, kuřátka. 
Pozor! Klubající se kuřátko se 
počítá jako vajíčko i jako kuřátko!

celkem       36

+

Téhož dne večer – prvního dne po sobotě – když 
byli učedníci ze strachu shromážděni za zavřenými 
dveřmi, přišel Ježíš a postavil se doprostřed.

Pokoj vám. Jako mne poslal Otec, 
tak já posílám vás. Přijměte Ducha 

svatého. Komu odpustíte hříchy, tomu 
jsou odpuštěny, komu je neodpustíte, 

tomu odpuštěny nejsou.

Viděli jsme 
Pána.

Dokud neuvidím na jeho rukou  
stopy po hřebech a dokud nevložím 

do nich svůj prst a svou ruku  
do rány v jeho boku...

Neuvěřím!!!

Tomáš, jinak nazý-
vaný Didymos, jeden 
z dvanácti učedníků, 
nebyl s nimi, když 
Ježíš přišel. 

J 20, 19–29


